COMPROMISOS PRESUPUESTARIOS SEGUN FUENTE DE FINANCIACION MES MARZO 2022

CLASIFICACION PRESUPUESTARIA COMPROMISO PRESUPUESTARIO

ADMINIST. GENERAL

BIENESTAR SOCIAL
CIENCIA Y TECNICA

CULTURA'Y EDUCACION

DESARR.DE ECONOMIA

DEUDA PUBLICA

SALUD

SEGURIDAD

DEVOLUCION DE OTROS PRESTAMOS

ADMINIST. GENERAL
BIENESTAR SOCIAL
CIENCIA Y TECNICA

CULTURA'Y EDUCACION
DESARR.DE ECONOMIA

DEUDA PUBLICA

SALUD

SEGURIDAD

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

2,635,628,740.77
1,665,839,774.60
14,407,826.03
2,366,602,293.24
667,956,695.85
71,587,699.89
1,498,042,939.49
650,980,204.52
884,788,205.00

14,783,140.80
167,076,965.29
0.00
272,530,813.02
390,904,220.84
0.00
944,130,102.38
122,303,921.96
11,204,000.00

ADMINIST. GENERAL 0.00
BIENESTAR SOCIAL 1,835,360.00
CIENCIA Y TECNICA 0.00
CULTURA Y EDUCACION 4,035,391.00
DESARR.DE ECONOMIA 405,158,157.15
DEUDA PUBLICA 0.00
SALUD 268,320.17
CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS 8,781,433.91
DEVOLUCION DE OTROS PRESTAMOS 37,654,379.87
Total general 12,836,500,585.78



